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  Damen 1 (1986 - 2007)  

1 223 WALPEN Sona 1987 SC Bächi Brig 1h09:42.2

2 237 ETZENBERGER Lindy 1998 LLT Oberwallis 1h11:11.3 1:29.1

3 217 SEGESSENMANN Jannine 1997 Visp 1h12:34.2 2:52.0

4 139 WILLA Manuela 1988 Sonja Heynen Yoga Glis 1h12:37.4 2:55.2

5 168 EYMANN Lea 1987 1h15:20.9 5:38.7

6 206 MORRISSEY Megan 1995 Lonza macht dich fit Sierre 1h16:03.5 6:21.3

7 153 ARNOLD Fabienne 1996 Humblhive Ried-Brig 1h16:40.0 6:57.8

8 207 O'MEARA Edel 1995 Lonza macht dich fit sion 1h16:41.3 6:59.1

9 239 MEILE Rahel 2011 1h18:36.4 8:54.2

9 228 WISNIEWSKA BARRETO Soraia 2010 STV Gampel Gampel 1h18:36.4 8:54.2

11 75 MARTIN Cristina 1996 Lonza makes you fit Visp 1h18:37.3 8:55.1

12 121 STÜDI Louisa 2007 SC Obergoms Birgisch 1h18:55.8 9:13.6

13 200 LIECHTI Irina 1993 Kehrsatz 1h20:18.2 10:36.0

14 96 POUGIN Miriam 1993 Lonza macht dich fit Sion 1h21:22.8 11:40.6

15 188 KRÄHENBÜHL Annina 1987 Uetendorf 1h22:02.1 12:19.9

16 94 PFAFFEN Viktoria 1995 Visp 1h22:26.8 12:44.6

17 55 IMHOF Nina 1998 Gampel 1h23:07.1 13:24.9

18 205 MATERNE Solange 1996 Lonza macht dich fit Brig 1h25:27.0 15:44.8

19 59 IOANNIDOU Polina 1996 Visp 1h25:27.1 15:44.9

20 182 HÖLAND Sarina 2005 glis 1h25:31.8 15:49.6

21 169 FORTE Samantha 1989 Crans-Montana 1h25:37.2 15:55.0

22 229 WITSCHARD Stephanie 1989 1h25:37.3 15:55.1

23 193 KRONIG Sarah 1989 Visp 1h26:20.8 16:38.6

24 15 BIENEK Isabella 1994 Lonza macht dich fit Visp 1h26:59.1 17:16.9

25 109 SCHORRO Céline 1996 Boss Vibes Brig-Glis 1h27:32.6 17:50.4

26 25 CASPARIS Belinda 1996 Täsch 1h28:50.8 19:08.6

27 91 O'SULLIVAN Norma 1993 Lonza macht dich fit Glis 1h29:28.4 19:46.2

28 114 SEIFERT Helen 1988 Lonza macht dich fit 1h30:37.4 20:55.2

29 125 SUMMANN Luise 2003 Visp 1h30:56.9 21:14.7

30 32 EGGER Kristina 1998 Lonza macht dich fit Naters 1h30:58.2 21:16.0

31 41 GODDEN Claire Michelle 1992 Lonza macht dich fit 1h30:59.4 21:17.2

32 58 INNERHUBER Julia 1991 Lonza macht dich fit Eggerberg 1h33:30.5 23:48.3

33 129 THAI Stephanie 1995 Lonza macht dich fit 1h33:32.3 23:50.1

34 71 LINDENBERGER Julia 1989 Lonza macht dich fit Visp 1h34:10.8 24:28.6

35 147 ZEKA Arjeta 1994 Lonza macht dich fit 1h34:26.0 24:43.8

36 60 JORDAN Kira 1986 Sion 1h36:23.7 26:41.5

37 64 KRÄTTLI Cécile 1987 Lonza macht dich fit 1h37:04.8 27:22.6

38 33 ENGELSBERGER Elisabeth 1990 Lonza macht dich fit Spiez 1h37:19.5 27:37.3

39 92 PERREN Jessica 1994 Glis 1h37:45.5 28:03.3

40 89 NIU Xiaoyi 1997 Lonza macht dich fit Rüfenacht 1h39:47.3 30:05.1

41 97 RAUSCH Valentina 1988 1h39:57.9 30:15.7

42 65 KREMEN Anastasiia 1994 Lonza macht dich fit Visp 1h39:58.1 30:15.9

43 133 ULMANN Eva 1986 Zürich 1h41:29.9 31:47.7

44 218 SENN Ingrid 1990 Brig 1h42:44.3 33:02.1

45 120 STOFFEL Cindy 1997 Lonza macht dich fit Steg 1h45:41.8 35:59.6

46 43 GRANDCLAUDON Charlotte 1990 Lonza Macht dich fit Sion 1h47:07.8 37:25.6
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47 76 MATHIEU Christel 1989 Lonza makes you fit Corin-de-la-Crête 1h51:22.4 41:40.2

48 73 MADARAS Manda 1995 Lonza macht dich fit Naters 1h51:37.2 41:55.0

49 156 BERL Jelena 1992 Lonza macht dich fit Zeneggen 1h57:32.3 47:50.1

50 116 SONG Yunsun 1989 Lonza macht dich fit Visp 1h58:07.7 48:25.5

  Damen 2 (1976 - 1985)  

1 179 HEGNER Simone 1982 Bern 1h07:29.4

2 106 SCHMID-MINNIG Stefanie 1985 Ernen 1h08:05.5 36.1

3 113 SCHWERY FUX Katja 1978 SC Zermatt Visp 1h08:40.5 1:11.1

4 164 ECOEUR Céline 1982 Jean Pellissier Sport Morgins 1h09:55.9 2:26.5

5 134 ULMER Cornelia 1983 All Blacks Thun Steffisburg 1h12:57.6 5:28.2

6 143 WYSS Andrea 1977 Trimbach 1h16:36.6 9:07.2

7 155 BAYARD Karin 1979 Sierre 1h19:17.2 11:47.8

8 187 KÖRNER Christiane 1979 Kirchdorf 1h19:25.1 11:55.7

9 234 ZURBRIGGEN Michaela 1984 Naters 1h20:49.4 13:20.0

10 196 LANG Christine 1976 LLT Oberwallis Brigerbad 1h23:06.9 15:37.5

11 178 GYSI Martina 1981 LSV Frauemfeld Frauenfeld 1h26:47.0 19:17.6

12 34 FARINA Noemi 1983 Lonza macht dich fit Sion 1h26:59.1 19:29.7

13 226 WIRTHNER Josianne 1985 Glis 1h29:18.1 21:48.7

13 5 AMMANN Tatjana 1980 Naters 1h29:18.1 21:48.7

15 14 BERNDSEN Birna 1977 Lonza macht dich fit Naters 1h34:27.6 26:58.2

16 93 PETERSEN Regula 1978 Bern 1h35:39.3 28:09.9

17 72 LOHBERGER Andrea 1980 Lonza macht dich fit Turtmann 1h38:38.1 31:08.7

17 2 ADELANTADO Nuria 1985 Lonza macht dich fit Turtmann 1h38:38.1 31:08.7

19 117 STAFFELBACH Nadja 1979 Haslen 1h49:52.8 42:23.4

19 112 SCHWEIZER Alessandra 1981 SAC Bern Bern 1h49:52.8 42:23.4

  Damen 3 (1966 - 1975)  

1 214 SCHEUBER Jolanda 1970 Dream Team Büren NW 1h20:14.8

2 86 MÜLLER Monika 1975 TV Bösingen Ostermundigen 1h25:54.3 5:39.5

3 126 SUMMANN Margarete 1974 Visp 1h30:35.9 10:21.1

4 122 STÜDI Ursula 1970 Birgisch 1h32:11.2 11:56.4

5 199 LIECHTI Christa 1966 OK Chäsitzerlouf Kehrsatz 1h35:09.3 14:54.5

6 144 WYSSEN Claudia 1968 Birgisch 1h44:15.5 24:00.7

7 202 MAYORAZ Joëlle 1973 Visperterminen 1h44:31.6 24:16.8

8 215 SCHNEIDER Denise 1969 All Blacks Thun Hilterfingen 1h44:44.1 24:29.3

9 127 SUPERSAXO Nicole 1974 Stalden VS 1h46:16.5 26:01.7

10 152 ANDENMATTEN HILDBRAND Priska 1970 Visp 1h54:33.1 34:18.3

  Damen 4 (1965 und älter)  

1 154 BANDI Marianne 1965 Vernayaz 1h28:11.4

2 158 BINER Karin 1965 Staldenried 1h54:33.1 26:21.7
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  Herren 1 (1986 - 2007)  

1 171 FUX Fabian 2001 Team Spitzuschirli 50:15.5

2 185 JUILLERAT Romain 1996 CS Le Mouret Marly 52:35.0 2:19.5

3 157 BESSE Pierre-Etienne 1987 Intersport Sierre Veyras 52:35.6 2:20.1

4 176 GRUBER Louis 1997 Intersport Abgottspon Visp St. Niklaus 53:12.8 2:57.3

5 166 ESCHER Samuel 1995 Rhone Runners Glis 54:47.7 4:32.2

6 236 BECHTOLD Renato 1987 Visperterminen 55:47.5 5:32.0

7 183 JEQUIER Adrien 1986 Troistorrents 55:58.8 5:43.3

8 167 ETZENSPERGER Lionel 2003 LLT Oberwallis Gamsen 56:50.2 6:34.7

9 103 SALZMANN Michael 1988 Lonza macht dich fit Naters 59:16.4 9:00.9

10 162 DUBACH Lukas 1996 Humblhive Susten 59:25.1 9:09.6

11 203 MARIAUX Quentin 2004 Mountain Performance Muraz 1h00:42.8 10:27.3

12 172 FUX Julian 1997 Embd 1h01:18.5 11:03.0

13 151 AMMANN Simon 2007 1h03:37.5 13:22.0

14 208 QUINN-BAILIE Thomas 1994 Sierre 1h04:19.5 14:04.0

15 210 RIEGLER Peter 1990 Lonza macht dich fit Glis 1h04:20.6 14:05.1

16 68 KULLI Nico 1998 Kleingurmels 1h04:30.6 14:15.1

17 36 FRISON Giacomo 1996 Lonza Macht dich Fit Erschmatt 1h05:12.2 14:56.7

18 100 RUBIN Alexander 1992 Skinfit Naters 1h05:22.7 15:07.2

19 128 TANNAST Patrice 1994 Visp 1h05:23.3 15:07.8

20 70 LANG David 2007 Brig 1h07:41.6 17:26.1

21 220 STEPHAN Fabio 1990 Lonza mach dich fit Glis 1h08:08.5 17:53.0

22 17 BLANC Johann 1987 Lonza Macht Dich Fit Visperterminen 1h08:39.2 18:23.7

23 99 ROGER Schmid 1986 Lonza macht dich fit Brigerbad 1h11:45.2 21:29.7

24 74 MAHL Pascal 1994 Lonza macht dich fit Brig-Glis (VS) Glis 1h12:04.1 21:48.6

25 22 BRENNER Silvan 1998 Steg VS 1h12:08.9 21:53.4

26 124 SUMMANN Friedrich 2001 Visp 1h12:21.1 22:05.6

27 79 METTLER Simon 1991 TIM TEAM Leuk-Stadt 1h12:27.1 22:11.6

28 132 TIMOTHÉ Zen-Ruffinen 1991 TIM TEAM Leuk Stadt 1h12:27.2 22:11.7

29 161 DENT Andrew 1993 Lonza macht dich fit Brig 1h12:52.4 22:36.9

30 51 HODAPP Stefan 1995 Visp 1h13:08.6 22:53.1

31 211 RÖCKER Dennis 1994 Lonza macht dich fit Visp 1h16:49.4 26:33.9

32 62 KAUFMANN Remo 1993 Ronalp Bürchen Bürchen 1h17:20.8 27:05.3

33 28 CROCE Matteo 1988 Lonza macht dich fit Visp 1h17:46.5 27:31.0

34 130 THELER Ezechiel 1990 Naters 1h18:02.8 27:47.3

35 192 KRONIG Rouven 1996 Zermatt 1h18:38.0 28:22.5

36 159 BÜSSOW Yannik 1991 Lonza macht dich fit 3902 1h18:53.8 28:38.3

37 150 ALLAN Robert 1990 Lonza macht dich fit Zeneggen 1h19:41.1 29:25.6

38 131 THURIN Lorenz 1994 Lonza macht dich fit Brig-Glis 1h20:05.0 29:49.5

39 95 POPOV Stepan 1994 Lonza macht dich fit Visp 1h20:11.8 29:56.3

40 53 HOLM Hauke 1990 Lonza macht dich fit Visp 1h20:59.7 30:44.2

41 115 SOCHE Tobias 1988 Glis 1h22:24.6 32:09.1

42 90 NOTI David 1988 Visp 1h22:30.7 32:15.2

43 110 SCHÜRCH Fabian 1997 Lonza macht dich fit Brig-Glis 1h23:35.5 33:20.0

44 3 ÁLVAREZ HERMIDA Joel 1996 Lonza macht dich fit Visp 1h25:49.3 35:33.8

45 231 ZENHÄUSERN Severin 1996 Ronalp Bürchen Bürchen 1h26:11.1 35:55.6

46 38 GATTLEN Sascha 1996 Ronalp Bürchen Bürchen 1h26:52.0 36:36.5

47 18 BOBOIA Alexandru 1992 Lonza macht dich fit Naters 1h28:48.7 38:33.2
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48 137 VASILAKOS Nikolaos 1994 Lonza macht dich fit Visp 1h30:32.5 40:17.0

49 160 DELALOYE Cédric 1997 Lonza mach dich fit Sion 1h30:52.5 40:37.0

49 140 WINTER Andreas 1994 Lonza macht dich fit Visp 1h30:52.5 40:37.0

51 63 KRAMMER Benjamin 1995 Lonza macht dich fit Naters 1h30:58.3 40:42.8

52 31 DOYLE Paul 1989 1h31:34.2 41:18.7

53 230 YAPA Udara 1986 Lonza macht dich fit Zeneggen 1h31:38.3 41:22.8

54 78 MEIER Pascal 1987 Lonza macht dich fit Visp 1h32:47.3 42:31.8

55 197 LEHNER Patrick 1996 Raiffeisen Bürchen 1h37:45.3 47:29.8

56 7 ANTONIO Fontana 1991 Milano 1h54:56.6 1h04:41.1

  Herren 2 (1976 - 1985)  

1 56 IMHOF Romeo 1979 Rhone Runners Naters 54:26.1

2 181 HEYNEN Guido 1978 SV Ausserberg Ausserberg 55:54.7 1:28.6

3 13 BERCHTOLD Daniel 1980 Raron 59:37.6 5:11.5

4 224 WENGER Sven 1977 Ernen 1h02:12.8 7:46.7

5 138 WEISSEN Aldo 1980 SSE Sportclub Unterbäch 1h02:33.4 8:07.3

6 20 BREGY Valentin 1978 Barrhorn.ch termen 1h02:33.5 8:07.4

7 48 HEINZMANN Stefan 1981 Lachen 1h02:58.3 8:32.2

8 107 SCHMIDT Michel 1979 Glis 1h03:18.2 8:52.1

9 12 BERCHTOLD Christian 1981 Lonza macht dich fit Visperterminen 1h05:20.1 10:54.0

10 221 STOFFEL Carlo 1977 Lonza macht dich fit Brig 1h07:09.1 12:43.0

11 175 GOTTSPONER Renzo 1976 Lonza macht dich fit 3932 Visperterminen 1h12:46.4 18:20.3

12 142 WYER Michael 1985 Lonza macht dich fit Lalden 1h15:47.7 21:21.6

13 118 STERREN Jean-Louis 1984 Eischoll 1h18:21.0 23:54.9

14 174 GISCHIG Sebastian 1977 Lonza macht dich fit Visp 1h18:23.1 23:57.0

15 11 BERCHTOLD Armin 1981 Visperterminen Pommard 1h18:30.2 24:04.1

16 119 STOFFEL Andreas 1982 Lonza macht dich fit Visperterminen 1h18:31.8 24:05.7

17 47 HECKERSHOFF Robin 1982 Lonza macht dich fit Thun 1h18:47.8 24:21.7

18 198 LEIGGENER Alain 1980 Unterbäch 1h18:50.9 24:24.8

19 186 KÖNIG Sebastian 1981 Brotopia Naters 1h19:43.7 25:17.6

20 1 ABGOTTSPON Tobias 1980 STV Baltschieder Baltschieder 1h20:18.9 25:52.8

21 227 WIRTHNER Raphael 1981 Verein Novalies Glis 1h20:35.5 26:09.4

22 238 SCHMID Veit 1978 1h21:19.2 26:53.1

23 195 LAMBRIGGER Thomas 1980 Fiesch 1h21:51.2 27:25.1

24 61 KARIM Fontannaz 1977 Baobab-Energy 1h21:52.4 27:26.3

25 136 VARONE Alexandre 1978 Baobab-Energy Saviese 1h21:52.6 27:26.5

26 69 LAMMERT Harry 1984 Lonza macht dich fit Steg VS 1h25:26.6 31:00.5

27 102 SALVATORE Di Girolamo 1985 Lonza macht dich fit Sierre 1h25:52.4 31:26.3

28 37 FUX Michael 1978 SC Zermatt Visp 1h26:46.1 32:20.0

29 235 ZURBRIGGEN Samuel 1984 Naters 1h28:48.6 34:22.5

30 165 ESCHENBACH Jens 1984 All Blacks Thun Thun 1h31:15.4 36:49.3

31 66 KREUZER Frederik 1981 FC Visp 1h33:22.1 38:56.0

32 123 SUHARTONO Marcel 1978 Lonza macht dich fit Visp 1h38:17.8 43:51.7

33 39 GEERTS Remy 1984 Lonza macht dich fit Naters 1h39:34.3 45:08.2

34 45 GUAN Edward 1977 1h54:53.6 1h00:27.5
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  Herren 3 (1966 - 1975)  

1 191 KREUZER Stefan 1973 59:16.7

2 232 ZIMMERMANN Achim 1973 SC Visperterminen Visperterminen 1h02:00.5 2:43.8

3 225 WERLEN Alfons 1967 Lonza macht dich fit Visperterminen 1h06:23.9 7:07.2

4 54 HUG Thomas 1975 Brig-Glis 1h07:18.5 8:01.8

5 189 KREUZER Carlo 1970 SSC Visperterminen Visperterminen 1h07:59.7 8:43.0

6 42 GOTTSPONER Michael 1972 Lonza macht dich fit Visperterminen 1h09:40.4 10:23.7

7 4 AMHERD Thomas 1968 SC Obergoms 1h12:37.1 13:20.4

8 190 KREUZER Franz 1971 Visperterminen 1h14:42.7 15:26.0

9 213 SCHEUBER Adrian 1968 Dream Team Büren NW 1h15:14.1 15:57.4

10 98 RIEDER Adrian 1971 Lonza macht dich fit Wiler 1h15:47.7 16:31.0

11 52 HOFER Adrian 1969 Visperterminen 1h17:31.8 18:15.1

12 233 ZIMMERMANN Adolar 1967 Visperterminen 1h18:06.9 18:50.2

13 216 SCHNEIDER Hugo 1966 All Blacks Thun Hilterfingen 1h18:17.2 19:00.5

14 204 MARTEINSSON Birkir 1971 Kanelsnúður Naters 1h20:23.4 21:06.7

15 209 RAMSEIER Pascal 1970 Ochsner Sport Running Team Schöftland 1h22:37.6 23:20.9

16 24 CAMERON Simon 1971 Lonza macht dich fit Troinex 1h23:39.4 24:22.7

17 108 SCHNYDER Dieter 1968 Willisau 1h24:18.5 25:01.8

18 163 EBERHARDT Daniel 1969 Visp 1h27:21.5 28:04.8

19 180 HEITZ Pascal 1972 Ski-Club Lavey Lavey 1h27:41.3 28:24.6

20 177 GSPONER Damian 1971 Humorplatz Eyholz 1h27:48.4 28:31.7

21 146 ZEITER Romed 1971 Lonza macht dich fit Baltschieder 1h37:49.8 38:33.1

22 104 SALZMANN Sacha 1972 Walliser Bergteam 3912 1h49:53.7 50:37.0

  Herren 4 (1965 und älter)  

1 80 MILLIUS Beat 1959 STV Baltschieder Baltschieder 1h12:14.6

2 219 SIGRIST Felix 1965 Rhone Runners Naters 1h13:38.4 1:23.8

3 30 DECKARM Hans-Jürgen 1965 Lonza macht dich fit Visperterminen 1h14:02.0 1:47.4

4 40 GIEZENDANNER Thomas 1962 TV Muri-Gümligen Wabern 1h16:51.2 4:36.6

5 26 CHIABOTTI Christian 1965 Brig 1h18:33.9 6:19.3

6 222 STOFFEL Roger 1962 1h21:33.5 9:18.9

7 194 KUONEN Kurt 1954 Lauftreff Brigerbad 3911 Ried-Brig 1h22:06.1 9:51.5

8 101 RUFFENER Markus 1961 Lonza macht dich fit Raron 1h22:13.4 9:58.8

8 16 BINER Urban 1963 Lonza macht dich fit Staldenried 1h22:13.4 9:58.8

10 29 CUENI Peter 1953 TV Bösingen Bösingen 1h25:54.2 13:39.6

11 49 HENKING Thomas 1962 Pully 1h40:27.1 28:12.5

12 83 MOREILLON Olivier Roger 1962 Forel/Lavaux 2h09:39.0 57:24.4

  Jugend Damen B (2010 - 2011)  

1 420 WISNIEWSKA BARRETO Soraia 2010 STV Gampel 12:03.4

1 419 MEILE Rahel 2011 STV Gampel 12:03.4
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  Schülerinnen D (2018 und jünger)  

1 311 FORNI Annika 2018 Termen Athletics Ried-Brig 1:27.1

2 309 ZÜND Nathalie 2018 Termen Athletics, 36er.ch Termen 1:30.6 3.5

3 303 BERCHTOLD Mélissa 2019 Raron 1:44.9 17.8

4 319 WILLA Mailin 2019 LLT Oberwallis Glis 1:48.3 21.2

5 391 ZIMMERMANN Stella 2019 Visperterminen 1:56.7 29.6

6 312 FUX Lena 2018 LLT Oberwallis Stalden 1:57.2 30.1

7 314 LOCHER Emel 2019 Visperterminen 2:02.1 35.0

8 316 MILOSZ Pola 2019 Visperterminen 2:06.2 39.1

9 392 ZWICHER Nina 2021 2:07.0 39.9

  Schüler D (2018 und jünger)  

1 317 MURMANN Yona 2018 Termen Athletics Ried-Brig 1:27.8

2 313 JÄGER Maximilian 2018 LLT Oberwallis Glis 1:32.4 4.6

3 417 ZEITER Lio 2019 Bambinis FC Fieschertal Fieschertal 1:33.6 5.8

4 310 BUCHS Elia 2019 LLT Oberwallis 1:34.1 6.3

5 396 ZURBRIGGEN Curdin 2019 Saas-Fee 1:43.6 15.8

6 315 MATTIS Zenklusen 2018 Natets 1:45.1 17.3

7 305 JORDAN Tim 2018 1:48.8 21.0

8 393 BURGENER Nino 2019 1:49.3 21.5

9 318 STEPHAN Tom 2019 Glis 1:52.8 25.0

10 302 BERCHTOLD Luan 2020 Visperterminen 1:55.8 28.0

11 306 KREUZER Nils 2019 Visperterminen 1:58.4 30.6

12 320 WYER Manuel 2019 Visperterminen 2:03.1 35.3

13 301 BERCHTOLD Linus 2019 Raron 2:04.8 37.0

14 307 STUDER Emilio 2020 Visper 2:17.9 50.1

  Schülerinnen C (2016 - 2017)  

1 336 ITTIG Alea 2016 LLT Oberwallis Brig 3:01.0

2 330 ZÜND Valérie 2016 Termen Athletics, 36er.ch Termen 3:08.9 7.9

3 329 ZÜND Isabelle 2016 Termen Athletics, 36er.ch 3912 Termen 3:09.5 8.5

4 418 ZEITER Amy 2017 TV Naters Fieschertal 3:12.2 11.2

5 335 GOTTSPONER Arina 2017 Visperterminen 3:14.5 13.5

6 339 KREUZER Léonie 2017 SSC Gebüdemalp Visperterminen Visperterminen 3:20.5 19.5

7 323 BREGY Simona 2016 Termen Athletics termen 3:24.2 23.2

8 341 RUFFINER Jael 2016 Visperterminen Visperterminen 3:24.3 23.3

9 331 ARNOLD Jana 2017 TV Naters Naters 3:30.8 29.8

10 343 WILLA Lia 2017 LLT Oberwallis Glis 3:34.1 33.1

11 328 WYSS Emilia 2016 Visperterminen 3:34.4 33.4

12 325 JORDAN Zoé 2017 3:38.7 37.7

13 324 HEINZMANN Annabelle 2017 Visperterminen 3:41.3 40.3

14 342 STUDER Gioia 2017 Visperterminen 3:49.9 48.9

15 344 WYER Giulia 2017 Visperterminen 3:50.6 49.6

16 345 ZEDER Elin 2017 Visperterminen 3:53.1 52.1
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17 347 ZIMMERMANN Sam 2017 Visperterminen 3:57.8 56.8

  Schüler C (2016 - 2017)  

1 332 BUCHS Noé 2017 LLT Oberwallis 2:52.9

2 340 KUONEN Raphael 2016 TV Naters Naters 2:53.2 0.3

3 321 BERCHTOLD Noah 2017 Termen 2:54.5 1.6

4 322 BLATTER Andrin 2016 Visperterminen 2:55.2 2.3

5 338 KREUZER Julian 2016 SSC Gebüdemalp Visperterminen 3:00.0 7.1

6 415 HEINZMANN Andrin 2017 3:07.2 14.3

7 337 KIPPEL Nils 2017 LLT Oberwallis Brig 3:15.2 22.3

8 334 GNÄDINGER Jan 2017 EHC Saastal Saas-Grund 3:41.6 48.7

9 327 SCHMID Luca 2017 Brigerbad 3:45.1 52.2

10 333 FINN Crumbach 2016 Visp 3:50.7 57.8

  Schülerinnen B (2014 - 2015)  

1 383 ZURBRIGGEN Lea 2015 TV Naters Naters 4:51.9

2 375 LANG Anna 2015 LLT Oberwallis Brigerbad 5:29.3 37.4

3 365 PETERSEN Rahel 2014 Bern 5:43.7 51.8

4 377 RIZANI Amelie 2015 TV Naters Naters 5:48.7 56.8

4 376 MEILE Maxine 2015 STV Gampel 5:48.7 56.8

6 371 ZIMMERMANN Erin 2015 Visperterminen 5:54.7 1:02.8

7 416 ITTIG Jara 2015 5:58.5 1:06.6

8 357 BREGY Sophia 2014 Visperterminen 6:01.1 1:09.2

9 370 ZEITER Alina 2014 Baltschieder 6:08.2 1:16.3

10 369 WYSS Anna 2014 Visperterminen 6:09.5 1:17.6

11 360 GOTTSPONER Ilana 2015 Visperterminen 6:10.2 1:18.3

12 381 ZENKLUSEN Ella 2014 TV Naters Naters 6:21.6 1:29.7

13 346 NOSER Mila 2015 Visperterminen 7:37.2 2:45.3

  Schüler B (2014 - 2015)  

1 362 KREUZER Kilian 2015 Visperterminen 5:33.7

2 355 BREGY Jonathan 2014 Visperterminen 5:46.4 12.7

3 354 BREGY Andrin 2014 Termen Athletics termen 5:50.0 16.3

4 366 SCHMID Alessandro 2015 Brigerbad 5:57.9 24.2

  Schülerinnen A (2012 - 2013)  

1 380 VOUILLOZ Marie 2012 Uvrier 4:44.1

2 382 ZURBRIGGEN Lara 2013 TV Naters Naters 4:49.0 4.9

3 378 STUDER Annina 2013 LLT Oberwallis Naters 4:56.2 12.1

4 372 ZIMMERMANN Marielou 2013 Visperterminen 5:49.4 1:05.3

5 359 FURRER Amy 2012 Visperterminen 6:03.2 1:19.1
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6 373 HILDBRAND Malin 2013 STV Gampel 6:04.8 1:20.7

7 395 STUDER Anna 2012 6:09.2 1:25.1

8 363 KREUZER Lena 2012 Visperterminen 6:16.8 1:32.7

8 352 BERCHTOLD Lynn 2013 Visperterminen 6:16.8 1:32.7

8 351 BERCHTOLD Jael 2013 Visperterminen 6:16.8 1:32.7

  Schüler A (2012 - 2013)  

1 356 BREGY Julian 2012 Visperterminen 4:42.2

2 353 BLATTER Laurin 2012 Visperterminen 5:26.1 43.9

3 379 VOUILLOZ Jean 2012 Uvrier 5:32.5 50.3

  Scratch 11,4km  

1 171 FUX Fabian 2001 Team Spitzuschirli 50:15.5

2 185 JUILLERAT Romain 1996 CS Le Mouret Marly 52:35.0 2:19.5

3 157 BESSE Pierre-Etienne 1987 Intersport Sierre Veyras 52:35.6 2:20.1

4 176 GRUBER Louis 1997 Intersport Abgottspon Visp St. Niklaus 53:12.8 2:57.3

5 56 IMHOF Romeo 1979 Rhone Runners Naters 54:26.1 4:10.6

6 166 ESCHER Samuel 1995 Rhone Runners Glis 54:47.7 4:32.2

7 236 BECHTOLD Renato 1987 Visperterminen 55:47.5 5:32.0

8 181 HEYNEN Guido 1978 SV Ausserberg Ausserberg 55:54.7 5:39.2

9 183 JEQUIER Adrien 1986 Troistorrents 55:58.8 5:43.3

10 167 ETZENSPERGER Lionel 2003 LLT Oberwallis Gamsen 56:50.2 6:34.7

11 103 SALZMANN Michael 1988 Lonza macht dich fit Naters 59:16.4 9:00.9

12 191 KREUZER Stefan 1973 59:16.7 9:01.2

13 162 DUBACH Lukas 1996 Humblhive Susten 59:25.1 9:09.6

14 13 BERCHTOLD Daniel 1980 Raron 59:37.6 9:22.1

15 203 MARIAUX Quentin 2004 Mountain Performance Muraz 1h00:42.8 10:27.3

16 172 FUX Julian 1997 Embd 1h01:18.5 11:03.0

17 232 ZIMMERMANN Achim 1973 SC Visperterminen Visperterminen 1h02:00.5 11:45.0

18 224 WENGER Sven 1977 Ernen 1h02:12.8 11:57.3

19 138 WEISSEN Aldo 1980 SSE Sportclub Unterbäch 1h02:33.4 12:17.9

20 20 BREGY Valentin 1978 Barrhorn.ch termen 1h02:33.5 12:18.0

21 48 HEINZMANN Stefan 1981 Lachen 1h02:58.3 12:42.8

22 107 SCHMIDT Michel 1979 Glis 1h03:18.2 13:02.7

23 151 AMMANN Simon 2007 1h03:37.5 13:22.0

24 208 QUINN-BAILIE Thomas 1994 Sierre 1h04:19.5 14:04.0

25 210 RIEGLER Peter 1990 Lonza macht dich fit Glis 1h04:20.6 14:05.1

26 68 KULLI Nico 1998 Kleingurmels 1h04:30.6 14:15.1

27 36 FRISON Giacomo 1996 Lonza Macht dich Fit Erschmatt 1h05:12.2 14:56.7

28 12 BERCHTOLD Christian 1981 Lonza macht dich fit Visperterminen 1h05:20.1 15:04.6

29 100 RUBIN Alexander 1992 Skinfit Naters 1h05:22.7 15:07.2

30 128 TANNAST Patrice 1994 Visp 1h05:23.3 15:07.8

31 225 WERLEN Alfons 1967 Lonza macht dich fit Visperterminen 1h06:23.9 16:08.4

32 221 STOFFEL Carlo 1977 Lonza macht dich fit Brig 1h07:09.1 16:53.6

33 54 HUG Thomas 1975 Brig-Glis 1h07:18.5 17:03.0
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34 179 HEGNER Simone 1982 Bern 1h07:29.4 17:13.9

35 70 LANG David 2007 Brig 1h07:41.6 17:26.1

36 189 KREUZER Carlo 1970 SSC Visperterminen Visperterminen 1h07:59.7 17:44.2

37 106 SCHMID-MINNIG Stefanie 1985 Ernen 1h08:05.5 17:50.0

38 220 STEPHAN Fabio 1990 Lonza mach dich fit Glis 1h08:08.5 17:53.0

39 17 BLANC Johann 1987 Lonza Macht Dich Fit Visperterminen 1h08:39.2 18:23.7

40 113 SCHWERY FUX Katja 1978 SC Zermatt Visp 1h08:40.5 18:25.0

41 42 GOTTSPONER Michael 1972 Lonza macht dich fit Visperterminen 1h09:40.4 19:24.9

42 223 WALPEN Sona 1987 SC Bächi Brig 1h09:42.2 19:26.7

43 164 ECOEUR Céline 1982 Jean Pellissier Sport Morgins 1h09:55.9 19:40.4

44 237 ETZENBERGER Lindy 1998 LLT Oberwallis 1h11:11.3 20:55.8

45 99 ROGER Schmid 1986 Lonza macht dich fit Brigerbad 1h11:45.2 21:29.7

46 74 MAHL Pascal 1994 Lonza macht dich fit Brig-Glis (VS) Glis 1h12:04.1 21:48.6

47 22 BRENNER Silvan 1998 Steg VS 1h12:08.9 21:53.4

48 80 MILLIUS Beat 1959 STV Baltschieder Baltschieder 1h12:14.6 21:59.1

49 124 SUMMANN Friedrich 2001 Visp 1h12:21.1 22:05.6

50 79 METTLER Simon 1991 TIM TEAM Leuk-Stadt 1h12:27.1 22:11.6

51 132 TIMOTHÉ Zen-Ruffinen 1991 TIM TEAM Leuk Stadt 1h12:27.2 22:11.7

52 217 SEGESSENMANN Jannine 1997 Visp 1h12:34.2 22:18.7

53 4 AMHERD Thomas 1968 SC Obergoms 1h12:37.1 22:21.6

54 139 WILLA Manuela 1988 Sonja Heynen Yoga Glis 1h12:37.4 22:21.9

55 175 GOTTSPONER Renzo 1976 Lonza macht dich fit 3932 Visperterminen 1h12:46.4 22:30.9

56 161 DENT Andrew 1993 Lonza macht dich fit Brig 1h12:52.4 22:36.9

57 134 ULMER Cornelia 1983 All Blacks Thun Steffisburg 1h12:57.6 22:42.1

58 51 HODAPP Stefan 1995 Visp 1h13:08.6 22:53.1

59 219 SIGRIST Felix 1965 Rhone Runners Naters 1h13:38.4 23:22.9

60 30 DECKARM Hans-Jürgen 1965 Lonza macht dich fit Visperterminen 1h14:02.0 23:46.5

61 190 KREUZER Franz 1971 Visperterminen 1h14:42.7 24:27.2

62 213 SCHEUBER Adrian 1968 Dream Team Büren NW 1h15:14.1 24:58.6

63 168 EYMANN Lea 1987 1h15:20.9 25:05.4

64 142 WYER Michael 1985 Lonza macht dich fit Lalden 1h15:47.7 25:32.2

64 98 RIEDER Adrian 1971 Lonza macht dich fit Wiler 1h15:47.7 25:32.2

66 206 MORRISSEY Megan 1995 Lonza macht dich fit Sierre 1h16:03.5 25:48.0

67 143 WYSS Andrea 1977 Trimbach 1h16:36.6 26:21.1

68 153 ARNOLD Fabienne 1996 Humblhive Ried-Brig 1h16:40.0 26:24.5

69 207 O'MEARA Edel 1995 Lonza macht dich fit sion 1h16:41.3 26:25.8

70 211 RÖCKER Dennis 1994 Lonza macht dich fit Visp 1h16:49.4 26:33.9

71 40 GIEZENDANNER Thomas 1962 TV Muri-Gümligen Wabern 1h16:51.2 26:35.7

72 62 KAUFMANN Remo 1993 Ronalp Bürchen Bürchen 1h17:20.8 27:05.3

73 52 HOFER Adrian 1969 Visperterminen 1h17:31.8 27:16.3

74 28 CROCE Matteo 1988 Lonza macht dich fit Visp 1h17:46.5 27:31.0

75 130 THELER Ezechiel 1990 Naters 1h18:02.8 27:47.3

76 233 ZIMMERMANN Adolar 1967 Visperterminen 1h18:06.9 27:51.4

77 216 SCHNEIDER Hugo 1966 All Blacks Thun Hilterfingen 1h18:17.2 28:01.7

78 118 STERREN Jean-Louis 1984 Eischoll 1h18:21.0 28:05.5

79 174 GISCHIG Sebastian 1977 Lonza macht dich fit Visp 1h18:23.1 28:07.6

80 11 BERCHTOLD Armin 1981 Visperterminen Pommard 1h18:30.2 28:14.7

81 119 STOFFEL Andreas 1982 Lonza macht dich fit Visperterminen 1h18:31.8 28:16.3

82 26 CHIABOTTI Christian 1965 Brig 1h18:33.9 28:18.4
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83 239 MEILE Rahel 2011 1h18:36.4 28:20.9

83 228 WISNIEWSKA BARRETO Soraia 2010 STV Gampel Gampel 1h18:36.4 28:20.9

85 75 MARTIN Cristina 1996 Lonza makes you fit Visp 1h18:37.3 28:21.8

86 192 KRONIG Rouven 1996 Zermatt 1h18:38.0 28:22.5

87 47 HECKERSHOFF Robin 1982 Lonza macht dich fit Thun 1h18:47.8 28:32.3

88 198 LEIGGENER Alain 1980 Unterbäch 1h18:50.9 28:35.4

89 159 BÜSSOW Yannik 1991 Lonza macht dich fit 3902 1h18:53.8 28:38.3

90 121 STÜDI Louisa 2007 SC Obergoms Birgisch 1h18:55.8 28:40.3

91 155 BAYARD Karin 1979 Sierre 1h19:17.2 29:01.7

92 187 KÖRNER Christiane 1979 Kirchdorf 1h19:25.1 29:09.6

93 150 ALLAN Robert 1990 Lonza macht dich fit Zeneggen 1h19:41.1 29:25.6

94 186 KÖNIG Sebastian 1981 Brotopia Naters 1h19:43.7 29:28.2

95 131 THURIN Lorenz 1994 Lonza macht dich fit Brig-Glis 1h20:05.0 29:49.5

96 95 POPOV Stepan 1994 Lonza macht dich fit Visp 1h20:11.8 29:56.3

97 214 SCHEUBER Jolanda 1970 Dream Team Büren NW 1h20:14.8 29:59.3

98 200 LIECHTI Irina 1993 Kehrsatz 1h20:18.2 30:02.7

99 1 ABGOTTSPON Tobias 1980 STV Baltschieder Baltschieder 1h20:18.9 30:03.4

100 204 MARTEINSSON Birkir 1971 Kanelsnúður Naters 1h20:23.4 30:07.9

101 227 WIRTHNER Raphael 1981 Verein Novalies Glis 1h20:35.5 30:20.0

102 234 ZURBRIGGEN Michaela 1984 Naters 1h20:49.4 30:33.9

103 53 HOLM Hauke 1990 Lonza macht dich fit Visp 1h20:59.7 30:44.2

104 238 SCHMID Veit 1978 1h21:19.2 31:03.7

105 96 POUGIN Miriam 1993 Lonza macht dich fit Sion 1h21:22.8 31:07.3

106 222 STOFFEL Roger 1962 1h21:33.5 31:18.0

107 195 LAMBRIGGER Thomas 1980 Fiesch 1h21:51.2 31:35.7

108 61 KARIM Fontannaz 1977 Baobab-Energy 1h21:52.4 31:36.9

109 136 VARONE Alexandre 1978 Baobab-Energy Saviese 1h21:52.6 31:37.1

110 188 KRÄHENBÜHL Annina 1987 Uetendorf 1h22:02.1 31:46.6

111 194 KUONEN Kurt 1954 Lauftreff Brigerbad 3911 Ried-Brig 1h22:06.1 31:50.6

112 101 RUFFENER Markus 1961 Lonza macht dich fit Raron 1h22:13.4 31:57.9

112 16 BINER Urban 1963 Lonza macht dich fit Staldenried 1h22:13.4 31:57.9

114 115 SOCHE Tobias 1988 Glis 1h22:24.6 32:09.1

115 94 PFAFFEN Viktoria 1995 Visp 1h22:26.8 32:11.3

116 90 NOTI David 1988 Visp 1h22:30.7 32:15.2

117 209 RAMSEIER Pascal 1970 Ochsner Sport Running Team Schöftland 1h22:37.6 32:22.1

118 196 LANG Christine 1976 LLT Oberwallis Brigerbad 1h23:06.9 32:51.4

119 55 IMHOF Nina 1998 Gampel 1h23:07.1 32:51.6

120 110 SCHÜRCH Fabian 1997 Lonza macht dich fit Brig-Glis 1h23:35.5 33:20.0

121 24 CAMERON Simon 1971 Lonza macht dich fit Troinex 1h23:39.4 33:23.9

122 108 SCHNYDER Dieter 1968 Willisau 1h24:18.5 34:03.0

123 69 LAMMERT Harry 1984 Lonza macht dich fit Steg VS 1h25:26.6 35:11.1

124 205 MATERNE Solange 1996 Lonza macht dich fit Brig 1h25:27.0 35:11.5

125 59 IOANNIDOU Polina 1996 Visp 1h25:27.1 35:11.6

126 182 HÖLAND Sarina 2005 glis 1h25:31.8 35:16.3

127 169 FORTE Samantha 1989 Crans-Montana 1h25:37.2 35:21.7

128 229 WITSCHARD Stephanie 1989 1h25:37.3 35:21.8

129 3 ÁLVAREZ HERMIDA Joel 1996 Lonza macht dich fit Visp 1h25:49.3 35:33.8

130 102 SALVATORE Di Girolamo 1985 Lonza macht dich fit Sierre 1h25:52.4 35:36.9

131 29 CUENI Peter 1953 TV Bösingen Bösingen 1h25:54.2 35:38.7
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132 86 MÜLLER Monika 1975 TV Bösingen Ostermundigen 1h25:54.3 35:38.8

133 231 ZENHÄUSERN Severin 1996 Ronalp Bürchen Bürchen 1h26:11.1 35:55.6

134 193 KRONIG Sarah 1989 Visp 1h26:20.8 36:05.3

135 37 FUX Michael 1978 SC Zermatt Visp 1h26:46.1 36:30.6

136 178 GYSI Martina 1981 LSV Frauemfeld Frauenfeld 1h26:47.0 36:31.5

137 38 GATTLEN Sascha 1996 Ronalp Bürchen Bürchen 1h26:52.0 36:36.5

138 34 FARINA Noemi 1983 Lonza macht dich fit Sion 1h26:59.1 36:43.6

138 15 BIENEK Isabella 1994 Lonza macht dich fit Visp 1h26:59.1 36:43.6

140 163 EBERHARDT Daniel 1969 Visp 1h27:21.5 37:06.0

141 109 SCHORRO Céline 1996 Boss Vibes Brig-Glis 1h27:32.6 37:17.1

142 180 HEITZ Pascal 1972 Ski-Club Lavey Lavey 1h27:41.3 37:25.8

143 177 GSPONER Damian 1971 Humorplatz Eyholz 1h27:48.4 37:32.9

144 154 BANDI Marianne 1965 Vernayaz 1h28:11.4 37:55.9

145 235 ZURBRIGGEN Samuel 1984 Naters 1h28:48.6 38:33.1

146 18 BOBOIA Alexandru 1992 Lonza macht dich fit Naters 1h28:48.7 38:33.2

147 25 CASPARIS Belinda 1996 Täsch 1h28:50.8 38:35.3

148 226 WIRTHNER Josianne 1985 Glis 1h29:18.1 39:02.6

148 5 AMMANN Tatjana 1980 Naters 1h29:18.1 39:02.6

150 91 O'SULLIVAN Norma 1993 Lonza macht dich fit Glis 1h29:28.4 39:12.9

151 137 VASILAKOS Nikolaos 1994 Lonza macht dich fit Visp 1h30:32.5 40:17.0

152 126 SUMMANN Margarete 1974 Visp 1h30:35.9 40:20.4

153 114 SEIFERT Helen 1988 Lonza macht dich fit 1h30:37.4 40:21.9

154 160 DELALOYE Cédric 1997 Lonza mach dich fit Sion 1h30:52.5 40:37.0

154 140 WINTER Andreas 1994 Lonza macht dich fit Visp 1h30:52.5 40:37.0

156 125 SUMMANN Luise 2003 Visp 1h30:56.9 40:41.4

157 32 EGGER Kristina 1998 Lonza macht dich fit Naters 1h30:58.2 40:42.7

158 63 KRAMMER Benjamin 1995 Lonza macht dich fit Naters 1h30:58.3 40:42.8

159 41 GODDEN Claire Michelle 1992 Lonza macht dich fit 1h30:59.4 40:43.9

160 165 ESCHENBACH Jens 1984 All Blacks Thun Thun 1h31:15.4 40:59.9

161 31 DOYLE Paul 1989 1h31:34.2 41:18.7

162 230 YAPA Udara 1986 Lonza macht dich fit Zeneggen 1h31:38.3 41:22.8

163 122 STÜDI Ursula 1970 Birgisch 1h32:11.2 41:55.7

164 78 MEIER Pascal 1987 Lonza macht dich fit Visp 1h32:47.3 42:31.8

165 66 KREUZER Frederik 1981 FC Visp 1h33:22.1 43:06.6

166 58 INNERHUBER Julia 1991 Lonza macht dich fit Eggerberg 1h33:30.5 43:15.0

167 129 THAI Stephanie 1995 Lonza macht dich fit 1h33:32.3 43:16.8

168 71 LINDENBERGER Julia 1989 Lonza macht dich fit Visp 1h34:10.8 43:55.3

169 147 ZEKA Arjeta 1994 Lonza macht dich fit 1h34:26.0 44:10.5

170 14 BERNDSEN Birna 1977 Lonza macht dich fit Naters 1h34:27.6 44:12.1

171 199 LIECHTI Christa 1966 OK Chäsitzerlouf Kehrsatz 1h35:09.3 44:53.8

172 93 PETERSEN Regula 1978 Bern 1h35:39.3 45:23.8

173 60 JORDAN Kira 1986 Sion 1h36:23.7 46:08.2

174 64 KRÄTTLI Cécile 1987 Lonza macht dich fit 1h37:04.8 46:49.3

175 33 ENGELSBERGER Elisabeth 1990 Lonza macht dich fit Spiez 1h37:19.5 47:04.0

176 197 LEHNER Patrick 1996 Raiffeisen Bürchen 1h37:45.3 47:29.8

177 92 PERREN Jessica 1994 Glis 1h37:45.5 47:30.0

178 146 ZEITER Romed 1971 Lonza macht dich fit Baltschieder 1h37:49.8 47:34.3

179 123 SUHARTONO Marcel 1978 Lonza macht dich fit Visp 1h38:17.8 48:02.3

180 72 LOHBERGER Andrea 1980 Lonza macht dich fit Turtmann 1h38:38.1 48:22.6
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180 2 ADELANTADO Nuria 1985 Lonza macht dich fit Turtmann 1h38:38.1 48:22.6

182 39 GEERTS Remy 1984 Lonza macht dich fit Naters 1h39:34.3 49:18.8

183 89 NIU Xiaoyi 1997 Lonza macht dich fit Rüfenacht 1h39:47.3 49:31.8

184 97 RAUSCH Valentina 1988 1h39:57.9 49:42.4

185 65 KREMEN Anastasiia 1994 Lonza macht dich fit Visp 1h39:58.1 49:42.6

186 49 HENKING Thomas 1962 Pully 1h40:27.1 50:11.6

187 133 ULMANN Eva 1986 Zürich 1h41:29.9 51:14.4

188 218 SENN Ingrid 1990 Brig 1h42:44.3 52:28.8

189 144 WYSSEN Claudia 1968 Birgisch 1h44:15.5 54:00.0

190 202 MAYORAZ Joëlle 1973 Visperterminen 1h44:31.6 54:16.1

191 215 SCHNEIDER Denise 1969 All Blacks Thun Hilterfingen 1h44:44.1 54:28.6

192 120 STOFFEL Cindy 1997 Lonza macht dich fit Steg 1h45:41.8 55:26.3

193 127 SUPERSAXO Nicole 1974 Stalden VS 1h46:16.5 56:01.0

194 43 GRANDCLAUDON Charlotte 1990 Lonza Macht dich fit Sion 1h47:07.8 56:52.3

195 117 STAFFELBACH Nadja 1979 Haslen 1h49:52.8 59:37.3

195 112 SCHWEIZER Alessandra 1981 SAC Bern Bern 1h49:52.8 59:37.3

197 104 SALZMANN Sacha 1972 Walliser Bergteam 3912 1h49:53.7 59:38.2

198 76 MATHIEU Christel 1989 Lonza makes you fit Corin-de-la-Crête 1h51:22.4 1h01:06.9

199 73 MADARAS Manda 1995 Lonza macht dich fit Naters 1h51:37.2 1h01:21.7

200 158 BINER Karin 1965 Staldenried 1h54:33.1 1h04:17.6

200 152 ANDENMATTEN HILDBRAND Priska 1970 Visp 1h54:33.1 1h04:17.6

202 45 GUAN Edward 1977 1h54:53.6 1h04:38.1

203 7 ANTONIO Fontana 1991 Milano 1h54:56.6 1h04:41.1

204 156 BERL Jelena 1992 Lonza macht dich fit Zeneggen 1h57:32.3 1h07:16.8

205 116 SONG Yunsun 1989 Lonza macht dich fit Visp 1h58:07.7 1h07:52.2

206 83 MOREILLON Olivier Roger 1962 Forel/Lavaux 2h09:39.0 1h19:23.5

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - 11,4km + FUN (27)

8 AQUILINO Andreas 1994 Lonza macht dich fit Naters

9 ARNOLD Raphael 1991 Lonza macht dich fit Visp

10 AUKAMP Friederike 1970

21 BREGY-TAKESHIMA Philipp 1990 Lonza macht dich fit Turtmann

23 BRIGGELER Kevin 1990 Lonza macht dich fit

27 CORDUFF Katie 1993 Lonza macht dich fit Thun

35 FITZGERALD Elliot 1993 Lonza macht dich fit Thun

44 GREEN Anna 2002 Visp

46 HADZALIC Majda 1989 Lonza macht dich fit Naters

50 HIPPE Carina 1993 Lonza macht dich fit

57 IN-ALBON Jasmin 2001 Lonza macht dich fit Naters

67 KRUSE Marina 1996 Lonza macht dich fit Visperterminen

82 MONTEIRO Sara 1999

84 MÜHLEMANN Nadja 1995

87 NARDIN Benedikt 1991 Zermatt

88 NEUMANN Pascal 1993 Lonza Team Visperterminen

111 SCHWAGER Linus 1967 Wängi
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Verein Wohnort Zeiten Abstand

135 VAN SILTENBURG Laurens 1983 Lonza macht dich fit Sion

141 WRIGHT Matt 1989 Lonza macht dich fit Speiz

145 ZEITER Markus 1980 Visperterminen

148 ZHANG Xiaotian 1989 Lonza macht dich fit Visp

149 ZIEGNER Daniel 1999 Lonza macht dich Fit 3904 Naters

170 FURRER Pierre 1977 Bern

173 GERASIMOVA Tatjana 1992 Lonza macht dich fit Visp

184 JOSSEN Charly 1978 Fiesch

201 MANCINI Andrea 1989 Lonza macht dich fi Steg

212 RÜTTIMANN Celine 1994 Brig

Nicht im Ziel - 11,4km + FUN (2)

19 BOSER Lou 1993 Lonza macht dir fit

240 MARIAUX Joel 1976 CA Dents-Du-Midi Muraz

Nicht am Start - Schüler A (2)

358 CALAME Hannes 2013 Mountain Athletes Naters

374 JOSSEN Michael 2013 LLT Oberwallis Brig

Nicht am Start - Schüler B (2)

368 VOINA Theia 2015 Visperterminen

394 BERCHTOLD William 2014

Nicht am Start - Schüler C (3)

326 JOSSEN Felicia 2017 SC Obergoms Fiesch

346 NOSER Mila 2015 Visperterminen

392 ZWICHER Nina 2021

Nicht am Start - Schüler D (2)

304 CALAME Marius 2018 Mountain Athletes Naters

308 STUDER Enio 2019 Visperterminen

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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  ElKi  

1 402 HEINZMANN Bettina & Henry 1983 Lachen 1:54.6

2 406 GASSER Thierry & Thierry 2020 Visp 1:58.9 4.3

3 407 KIPPEL Eddi & Hannes 1984 Ried-Brig 2:06.6 12.0

4 408 ZEDER Yara & Yara 2020 Visperterminen 2:17.9 23.3

5 409 ZIMMERMANN Leonardo & STUDER Fabio 1961 Visperterminen 2:22.9 28.3

6 404 ULMANN Eva & KULLA Elyn 1986 Zürich 2:31.3 36.7

7 405 CORDA Agnese & FORNI Lian 1984 Ried-Brig 2:38.9 44.3

8 401 BLANC Johann & BLANC-FELTES Ella 1987 Lonza Macht Dich Fit Visperterminen 3:33.6 1:39.0

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - ElKi (1)

403 NARDIN Benedikt & Amélie 1991 Zermatt

Nicht im Ziel - ElKi (1)

410 ZURBRIGGEN Annatina & Duri 2021 Saas-Fee

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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257 AMACKER Raphael 2012 Eischoll Jungholz Raron 1h03:26.6

6 AMREIN Beatrice 1971 Stettlen 1h06:29.9

258 CALIGARI Monica 1982 Baden 1h26:09.4

259 ESCRIVA-SAVALL Josep 1984 Visp 1h18:47.3

260 EYHOLZER Nevio 2012 Bettmeralp Betten Bettmeralp 57:15.8

261 GRICHTING Laurin 2009 Gemmi Leukerbad Leukerbad 55:40.7

262 GRICHTING Pia 2009 Gemmi Leukerbad Leukerbad 1h21:02.8

263 HEINZMANN Elena 2012 Gebüdemalp Visperterminen Visperterminen 1h06:18.0

264 JASKOVA Zuzana 1985 Lonza macht dich fit Stallikon 1h07:42.1

265 JOSSEN Lias 2012 Belalp Naters Naters 1h18:56.5

266 KUMMER Lynn 2010 Bettmeralp Betten Bettmeralp 1h02:31.5

267 KUMMER Michaela 1979 Bettmeralp Betten Bettmeralp 1h05:40.1

268 LIEB Linus 2012 Belap Naters Brig

269 LLECHES Adela 1992 Lonza Macht Dich Fit Visp 1h21:09.8

270 MARTI Rita 1964 Willisau 1h30:00.5

251 MURALT Barbara 1977 Horriwil 1h12:18.8

252 PAN Yue 1987 Lonza macht dich fit Naters 1h55:38.8

271 PLASCHY Didier 1973 SC Gemmi Leukerbad Varen 59:05.2

272 PLASCHY Felix 2010 SC Gemmi Leukerbad Varen 52:01.5

273 PLASCHY Sepp 2012 SC Gemmi Leukerbad Varen 51:39.9

274 SALZMANN Laurin 2012 Belalp Naters Naters 57:21.0

275 SCHNIDRIG Ronja 2010 Brandegg Bürchen Bürchen

253 STAMPFLI Markus 1974 LAT Sense Düdingen 1h05:33.7

276 STOFFEL Tobias 2013 Gebüdemalp Visperterminen Visperterminen 1h06:18.9

254 TSCHERRY Geraldine 1998 Visp 1h16:34.9

278 VOLLARO Giselle 1983 Visp

277 VÖGELE Kai 2011 Eggishorn Fiesch Fiesch 1h12:09.2

255 WILLINER Sabine 1977 LAT Sense Düdingen 1h11:58.5

256 ZEITER Anik 1983 Visperterminen 1h44:56.8

279 ZUMSTEIN Noah 2011 Guttet-Feschel Guttet-Feschel 1h06:04.3

280 ZURFLUH Jonas 2010 Eggishorn Fiesch Fieschertal 1h22:53.6

281 ZURFLUH Sarah 2010 Eggishorn Fiesch Fieschertal 1h11:35.8


